EXTRATO DE   TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 4º Termo Aditivo ao Contrato nº 021/2019 - FMS.

CONTRATANTE: Município de Cachoeiro de Itapemirim, atendendo as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS.

CONTRATADO: TI TELEMEDICINA INTEGRADA LTDA

OBJETO: O presente termo tem por objeto prorrogar a vigência do Contrato nº 021/2019-FMS,
firmado  em  05/06/2019,  para  dar  continuidade  da  Prestação  de  Serviços  de  Emissão  de
Laudos  de  Exames  de  Eletrocardiograma  à  distância,  via  Internet  com  Captação  de
Eletrocardiograma  (EGC)  por  Computador  em  Estações  de  Telemedicina,  através  de
Sistema de Banco Digital Informatizado.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Recursos das seguintes Secretarias/Unidades Orçamentárias e
respectivos Programas de Trabalho:

ORGÃO/UNIDADE: 16.02
PROGRAMA DE TRABALHO: 10.302.1640.2.153
DESPESA: 33903999000
FICHA: 0728 FONTE DE RECURSOS: 150000150000

ORGÃO/UNIDADE:16.02
PROGRAMA DE TRABALHO:10.302.1640.2.152
DESPESA:33903999000
FICHA: 0634 FONTE DE RECURSOS: 160000002005

ORGÃO/UNIDADE:16.02
PROGRAMA DE TRABALHO:10.302.1640.2.153
DESPESA: 33903999000
FICHA: 0729 FONTE DE RECURSOS: 160000002009

DATA DA ASSINATURA: 07/06/2023

PRAZO: 12 (doze) meses

VIGÊNCIA: a partir de 07/06/2023

SIGNATÁRIOS: Alex Wingler Lucas - Secretário Municipal de Saúde e

PROCESSO: Protocolo nº 8819 / 2022.

Nome e data conforme assinatura eletrônica.

		2023-07-07T14:11:57-0300
	ALEX WINGLER LUCAS:03199676707